siguiente a la formalización del mismo. 

No se prevén plazos parciales. 

No se prevé la posibilidad de prorrogar la duración del contrato. 

TERCERA.- PRECIO 

El precio del presente contrato se establece en la proposición económica ofertada por la 

adjudicataria y que asciende a CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS EUROS (41.700,00 €), IVA 

excluido, más un importe que asciende a OCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE EUROS 

(8.757,00 €), correspondientes al IVA. 

El régimen de pagos se regirá por la cláusula 22. Régimen de Pagos del Pliego de Cláusulas 

Administrativas Particulares.  

No procede la revisión de precios conforme al artículo 103.1 de la LCSP. 

CUARTA.- PLAZO DE GARANTÍA